Cekuus - Artisan1 1099,00 €

1549,00€

B KomMnnekT BXxoanT

OnnHa

FnybuHa

BbicoTa

Pa3Mepsbl CToMKa nof Tenesusop (LLU/T/B)
Pa3mepbl BUTPUHBI (LLI/T/B)

Pa3mepbl HacTeHHo nosku (LLU/T/B)

LiBeT

MaTepuan

MaTepuan pyyku

3aMeTKun

MaTepunan penbca AWKnKa
SKU

MOJIKN
326

48

202
155/60/48
202/75/38
100/111/24

Cepbiit

[lpeBeCHOBOJIOKHUCTas nanTa
MeTann

Otra bilde redzams Tv galds ,kads ir Sai sérijai -
Pievienojiet savai dzives telpai stiligu akcentu!
Ar Sim kvalitativajam un pievilcigajam
viesistabas meébeléem moderna krasa Artisan
Oak ar gaisi peleku, matetu priekSpusi un cietu,
smilSu struklu apstrada

MeTann
Artisan-12139-tv12140




